
POS IDON®
S m a r t  e l e c t r i c a l  i n s t a l l a t i o n  s y s t e m

Nástěnný spínací přijímač Poseidon® 
P8 R 1 Tango 3299A-A23108

Nahradíme-li tímto přijímačem klasický vypínač, funkce 
vypínače zůstává zachována a navíc je možné jej ovlá-
dat nezávislými vysílači, které lze libovolně rozmístit  
a přidat tak další ovládací místa.

 » jednoduché nastavení
 » rozšířená funkcionalita pomocí SW Poseidon® 

Asistent
 » kompatibilní se všemi vysílači systému  

Poseidon®

 » opakovač signálubílá
3299A-A23108 b
3901A-b10 b

slonová kost
3299A-A23108 C
3901A-b10 C

béžová
3299A-A23108 D
3901A-b10 D

šedá
3299A-A23108 S
3901A-b10 S

vřesově červená
3299A-A23108 R2
3901A-b10 R2

hnědá
3299A-A23108 h
3901A-b10 h

kouřová šedá
3299A-A23108 S2
3901A-b10 S2

černá
3299A-A23108 N
3901A-b10 N

TECHNICKÁ DATA

Napájecí napětí 230 V ±10 % 50 hz

Výstupní napětí 230 V

Max. spínaný výkon

2300 W odporová zátěž, 
klasické žárovky, síťové halo-
genové žárovky

1750 VA žárovky halogenové 
s transformátorem, elektronic-
ké předřadníky

500 VA/64 µF zářivková 
tělesa

Spínací prvek relé

Krytí IP20 dle ČSN EN 60529

Provozní teplota –20 ÷ +55 °C

Hmotnost asi 125 g

Připojovací svorky šroubovací max. 2,5 mm2

Provozní kmitočet 868 MHz

Dosah až 150 m (ve volném prostoru)

Maximální počet kódů  
v paměti 32

ON OFF ON/OFF     /OFF RETR SC


